

Nya servicebolaget:

INSTALLATÖRSFÖRETAGEN

Arbetet med att sätta det nya gemensamma servicebolaget går vidare – det ska heta Installatörsföretagen. Till att börja med är det ett paraplynamn för EIO och VVS Företagen, men tanken är att det också ska inbjuda till att fler närliggande branschområden ska kunna bli medlemmar och samlas under ett och samma installatörstak.

Under hösten startar ett arbete att ta fram en varumärkesplattform för det nya varumärket, vars första del förväntas vara klart till den 1 januari 2016.

Under sommaren bemannades det nya bolaget och styrelse och vd är utsedd. Installatörsföretagens uppdrag är att skapa ökad medlemsnytta genom att möta och påverka en framtida utveckling av installationsbranschen.

– Idag erbjuder våra medlemsföretag ett bredare utbud av tjänster som går bortom den traditionella indelningen av elektrisk och VVS. Att samla resurserna i ett gemensamt servicebolag innebär bättre stöd till våra medlemmar, säger Anders Mattsson, styrelseordförande i VVS Företagen och i nya Installatörsföretagen.

Installatörsföretagen representerar en bransch som dygnet runt, året runt arbetar för ett tryggt och energieffektivt Sverige. Med lösningar som inte nödvändigtvis syns men som spelar en avgörande roll för alla.

– Idag står installationer för mer än hälften av kostnaderna i ett byggprojekt. Genom att samla installatörerna och våra resurser synliggör vi installationsbranschen och ökar attraktiviteten för våra yrken, såväl inom branschfrågor som i arbetsgivarfrågor, säger Jan Siezing, vd i EIO och i nya Installatörsföretagen.

När nu EIO och VVS Företagen flyttar ihop behövs även mer ändamålsenliga kontorslokaler. Från och med mitten av decem-

ber 2015 kommer Installatörsföretagen att finnas på Ringvägen 100, i Stockholm.

– Samvärdandet kommer att göra oss till en mer effektiv organisation som än bättre kan stötta och företräda alla våra medlemsföretag. Med god planering av kontorsyta och med funktionell och modern teknik kommer de nya lokalerna att ge oss förutsättning att underlätta det arbetet, säger Jan Siezing.

Redan 1990 togs några första steg mot en sammanslagning. Men då var inte branscherna redo. Nu, 25 år senare, har mycket hänt inom såväl teknikutveckling som företagsutveckling.

– På fem års sikt spelar vår bransch en ännu viktigare samhällsroll då våra medlemsföretag fortsätter leverera produkter och tjänster som gör att all vår branschteknik fungerar på ett hållbart sätt.

Så tycker företaget:



Paul Håkansson, Utvecklingsledare på Elajo, håller med om att installatörsbranschen är redo.

–Samarbete stärker och underlättar. Elajo, som är ett installationsföretag med verksamhet inom både el och vvs märker dagligen fördelarna med att verka inom två teknikområden. Det arbete som EIO utför är till stor hjälp i mitt arbete som utvecklingsledare på Elajo, där jag har fokus på att utveckla Elajo som företag och våra medarbetare som individer. Kan EIO framöver utveckla sitt arbete ihop med VVS företagen, kommer vi säkert ytterligare ett steg, säger han.

Läs mer på www.eio.se

Fakta om det nya bolaget

Det nya bolagets vd kommer att vara vd för de båda föreningarna, vilket underlättar samarbetet och arbetet med att utveckla branschernas gemensamma intresseytor.

Föreningsstrukturen i övrigt består. Skillnaden blir att medlemsföretagen

vänder sig till det gemensamma servicebolaget för stöd och rådgivning. De båda föreningarna består. Det nya servicebolaget antar ett nytt namn: Installatörsföretagen. Arbetet med att skapa en ny varumärkesplattform har startat och den första fasen i det arbetet förväntas vara klart till den 1 januari 2016.